
 

___ 
ORGANICI E MOBILITA’: Infanzia – Primaria ed ATA –  
File: ATA – posti in deroga3 
tel. 0824 365111 –  posta elettronica: usp.bn@istruzione.it – posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 
Responsabile del servizio dott.ssa Caterina Miranno – tel  0824 365224 – e mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO VIII  - Ambito territoriale di  Benevento 

 

 

UFFICIO ORGANICI E MOBILITA’       

Infanzia – Primaria – ATA                 

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il proprio provvedimento prot. 5214 del 26/8/2016, con il quale sono stati 
pubblicati i posti in deroga del personale ATA autorizzati per l’a.s. 2016/17; 

VISTO  l’organico di diritto del personale A.T.A. disposto per l’anno scolastico 
2016/17; 

VISTA  la nota, prot. AOODRCA.Uff.Dir. 11545 del 12/8/2016, con la quale la 
Direzione Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania ha 
autorizzato il funzionamento, in organico di fatto, di posti aggiuntivi in deroga 
per il personale ATA; 

VISTA la nota prot. 6587 del 27/8/2016, con la quale il Dirigente dell’ I.S. “Galilei-
Vetrone” di Benevento comunica che è stato erroneamente istituito un posto 
di personale ATA – profilo assistente tecnico area AR08, invece del posto 
chiesto per l’ area AR28; 

RIESAMINATA la richiesta di assegnazione di posti in deroga pervenuta dall’ I.S. “Galilei-
Vetrone” di Benevento; 

INFORMATE le OO.SS. della scuola nella seduta del 25/8/2016; 
 

D I S P ON E 
 

Per le motivazioni di cui in premessa, il proprio provvedimento, prot. 5214 del 26/8/2016, 
con il quale è stato autorizzato, limitatamente all’anno scolastico 2016/17, il funzionamento 
dei posti del personale A.T.A., è modificato come segue: 
 
BENEVENTO I.S. “Galilei-Vetrone” istituzione di 1 posto di assistente tecnico area 

AR28 anziché 1 posto di area AR08. 
 

Miranno/fs/tr 

 IL DIRIGENTE 
              Dott. Vincenzo Romano 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 
 

- Ai Dirigenti scolastici    LORO SEDI 
- All’ U.S.R. per la Campania 

      Direzione Generale           NAPOLI 
- Alle OO.SS.     LORO SEDI 
- ALL’ ALBO            S E D E 
- Al SITO Internet           S E D E 

 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0005313.29-08-2016

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it
http://it.wikipedia.org/wiki/File:Italy-Emblem.svg

		2016-08-29T10:07:29+0000
	ROMANO VINCENZO




